UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° ZOZ3195

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o constante do Memo. DPP
245/95 e ouvido o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, em sua 271 '  Reunião, realizada em
24/11/95,

RESOLVE:

Designar o Professor FRANCISCO ROGÉRIO FONTENELE ARAGÃO, para
exercer a função de representante do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão junto ao Conselho
Acadêmico do Centro Internacional de Física da Matéria Condensada, por 2(dois) anos, a partir de
24/11/95.

Brasília, Z ? de novembro de 1995

JOÃO AUDIO TODOROV
Reitor

.

c. c.: GRE/VRT/CIFMC/DPP/SOC/ACS/SCA.